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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAKA 2014 ApS
Smedeland 24
2600 Glostrup

CVR-nr: 35666532
Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Strandvejen 100
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr. 35666532
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Kaka 2014
ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter min opfattel se giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2018 samt af resultatet
af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Direktionen anser betingelerne for at undlade revision af arsregnskabet for 2018 for opfyldit.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Arsraporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Glostrup, den 8. februar 2018.

Per Olsen
Glostrup, den 08/02/2019

Direktion

Per Olsen
Direktar
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviter
At drive service aktiviteter i forbindelse med auktion samt beslaggtede aktiviteter samt kab og salg af varer.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Markedet og forretningspotentialet ar svaart udfordret i form af flere staerke konkurrenter som dominerer
markedet. Forretningen skal generelt omstruktureres for at blive baeredygtig fremadrettet og det er ikke
muligt med nuvaaende forretningsmodel og metoder at drive en rentabel forretning. Det primaae
forretningsomrade som er auktionshus afhaandes og forretningen omstruktureres.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

Note 2017/18
Kr.
N[00 0 015 <1 0 o SR 412.290
EKsterne omKOSININGEr .......coeeieiieierenie e 0
BruttOr€SUITAL ......ceveeievie e 412.290
Personal @0mKOSININGEr ......cccviiiiieiieceece e -301.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver -1.981.149
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccooeverininieieereeeee -1.170.764
Andrefinansielle indtaagter .........ccooevevieviece e -1.403
Ordinaert resultat far skat ..o, -1.172.167
SKat af ArELSTESUITAE .....ecveveeeeeereeeeeeeee ettt 0
ATEISTESUIAL oot -1.172.167
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueeeee. 0
OVEITAIT rESUITAL .......ooveierieeiiceeeee e s -1.172.167
= USSP -1.172.167
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2016/17
kr.
434.016
0

434.016
-304.905
-35.278

93.833
-7
93.826

93.826

93.826

CVR-nr. 35666532



Balance 30. juni 2018

Aktiver

GoodWill ..o
Immaterielle anlasgsaktiver i alt
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlaegsaktiver i alt
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt .................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ...,
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..........cccccoecvvnenee.

Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiverialt ..o,

Note 2017/18
kr.
75.000

75.000
49.166
49.166
0
0

124.166

0
12.741
14.672

27.413
3.452
30.865

155.031
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2016/17
kr.
1.320.871

1.320.871
84.444
84.444

1.405.315

0
12,741
14.672

0

27.413
144.281
171.694

1.577.009
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelSer .........ccooeevieienenenennens
Gadd til tilknyttede virksomheder ........c.ccvvvveeiivcienecce e,

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

SOCIAl SIKITNQG cavveeeeeieeieee e
Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cceoveevecvecceceeee,

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ccoovvvvenienceneenn.
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............ccccveneeeee.

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

SOCIAl SIKITNG cevveeeecieeiece e

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,
Gaddsforpligtelser i alt .....coooeieeeeee e

PaSSIVEN T AlT oo

Note

2017/18
kr.

50.000
-1.078.341
0

-1.028.341

120.493
491.650

250.000

862.143

321.229

321.229

1.183.372

155.031
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2016/17
kr.
50.000
68.435

118.435

1.179.250
250.000

250.000

0
1.179.250

29.324

1.208.574

1.458.574

1.577.009
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 35666532



